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	序号
	产品描述
	采购数量
	计量单位
	税率
	交货时间
	交货地点
	采购需求单位
	行项目备注

	1
	A4，80克书写，双面    | 100页单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	2
	联欢会喷绘背景架
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	3
	荣誉红花
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	4
	喷绘
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	
5
	
通用材质喷绘安装费
	
1
	
m2
	
13%
	
2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	安装人员需 提供相关工 种作业资格 证书

	6
	A4| 双面
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	复印业务

	7
	文印项目记录本|按模板打 印装订，打印清晰不错版  。50张胶装 牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	8
	毛笔/每套
	1
	套
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	9
	易拉宝
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	10
	亚克力字（5mm）
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	11
	奖牌
	1
	块
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	12
	文印项目记录本|按模板打 印装订，打印清晰不错版  。100张胶装牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	13
	串旗
	1
	米
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	14
	国旗
	1
	面
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	15
	工作名牌
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	16
	桌布/绒布
	1
	米
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	17
	荣誉绶带
	1
	条
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	18
	48K无炭四联双面| 100页单 色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	






	19
	KT板+边框
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	20
	A3| 单面
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	复印业务

	21
	A4| 单面
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	复印业务

	22
	A4无炭三联双面| 90页单色 ,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	23
	代表证/会议证
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	24
	彩色卡纸/偏硬| A3
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	25
	16K，80克书写，双面   | 100页单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	26
	亚克力雕刻
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	27
	16K，无炭二联双面| 100页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	28
	石膏板镂空字
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	29
	亚克力UV
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	30
	加环加绳喷绘
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	31
	图纸| A5
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	32
	32K，无炭二联双面| 100页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	33
	立屏展架（含画面）
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	34
	灯箱
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	35
	国旗
	1
	面
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	36
	展架
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	37
	亚克力双夹
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	38
	袖章
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	39
	A4| 双面
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	复印业务

	40
	16K，无炭三联双面| 150页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	41
	液压宣传栏
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	42
	团旗
	1
	面
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	43
	宣传栏安装费
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	44
	A4无炭四联双面| 100页单 色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	45
	2A加厚喷绘
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	46
	颜料/套（12色颜料）
	1
	套
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	47
	铝合金架
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	48
	U盘
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	49
	16K，无炭三联双面| 90页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	50
	A3不干胶| 彩色
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	排版印刷业 务

	51
	通用旗子
	1
	面
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	52
	玻璃
	1
	米
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	53
	彩色粉笔
	1
	盒
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	54
	发光字
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	55
	胸卡
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	56
	亚克力A4文件卡槽
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	57
	宣传栏
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印





	58
	百河报
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	59
	A4，80克书写，双面| 50页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	60
	文印项目记录本|按模板打 印装订，打印清晰不错版  。50张胶装 铜版纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	61
	横幅（90宽）
	1
	米
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	62
	调色盘
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	63
	会议手提文件包
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	64
	公示栏
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	65
	马甲印字
	1
	件
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	66
	一公分PVC（UV）
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	67
	灯箱安装费
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	
68
	
亚克力字（5mm）安装费
	
1
	
m2
	
13%
	
2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	安装人员需 提供相关工 种作业资格 证书

	69
	卡布灯箱
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	70
	A4无炭二联双面| 100页单 色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	71
	红包
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	72
	32K，无炭三联双面| 150页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	73
	奖杯
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	74
	2A加厚喷绘安装费
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	75
	图纸| A0
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	76
	荣誉证书
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	
77
	
亚克力板安装费
	
1
	
m2
	
13%
	
2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	安装人员需 提供相关工 种作业资格 证书

	78
	图纸| A2
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	79
	门型展架（含画面）
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	80
	科室牌
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	81
	党旗
	1
	面
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	82
	铝板（1mm）喷漆
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	83
	不锈钢字
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	84
	高清写真
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	85
	大理石字
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	86
	A3| 单面
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	复印业务

	87
	黑板| 1. 2m*2. 4m
	1
	块
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	88
	48K无炭三联双面| 90页单 色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	89
	A4无炭三联双面| 150页单 色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	90
	16K，无炭四联双面| 100页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	
91
	
道旗安装费
	
1
	
m2
	
13%
	
2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	安装人员需 提供相关工 种作业资格 证书

	92
	人员去向牌
	1
	块
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	93
	数据线
	1
	条
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责
	青海省投资集团有限
	标识标牌类





	
	
	
	
	
	
	任公司
	公司
	文印

	94
	布道旗印字
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	95
	图纸| A3
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	96
	万能胶
	1
	桶
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	97
	党徽
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	98
	液压宣传栏安装费
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	99
	文印项目记录本|按模板打 印装订，打印清晰不错版  。100张胶装铜版纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	100
	铝板反光膜
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	101
	背景架
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	102
	亚克力字（3mm）
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	103
	照片打印| 1寸—10寸
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	104
	48K无炭三联双面| 150页单 色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	105
	亚克力板
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	
106
	
亚克力字（3mm）安装费
	
1
	
m2
	
13%
	
2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	安装人员需 提供相关工 种作业资格 证书

	107
	KT板
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	108
	道旗
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	109
	A4不干胶| 彩色
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	排版印刷业 务

	110
	奖牌牌匾| 40*60cm
	1
	块
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	111
	A3| 双面
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	复印业务

	112
	彩色卡纸/偏硬| A4
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	113
	图纸| A1
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	114
	企业司旗
	1
	面
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	
115
	
铝板（1mm）喷漆安装费
	
1
	
m2
	
13%
	
2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	安装人员需 提供相关工 种作业资格 证书

	116
	A3| 双面
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	复印业务

	117
	32K，无炭四联双面| 100页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	118
	会议软皮本
	1
	个
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	119
	横幅（70宽）
	1
	米
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	120
	图纸| A4
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	121
	32K，无炭三联双面| 90页 单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	122
	马甲
	1
	件
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	123
	白色粉笔
	1
	盒
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印

	124
	16K，80克书写，双面  | 50/页单色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	
125
	
大理石字安装费
	
1
	
m2
	
13%
	
2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	安装人员需 提供相关工 种作业资格 证书

	126
	48K无炭二联双面| 100页单 色,牛皮纸封面
	1
	本
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	

	127
	A4| 单面
	1
	张
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	复印业务

	128
	吸塑发光字
	1
	m2
	13%
	2024-06-30
	青海百河铝业有限责 任公司
	青海省投资集团有限 公司
	标识标牌类 文印
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